
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 

županije", br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18. i 30/18.- pročišćeni tekst) Župan Istarske županije 
dana 27. svibnja 2019. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti na nacrt Sporazuma o razvrgnuću 

suvlasničke zajednice 
 

 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na nacrt Sporazuma o razvrgnuću suvlasničke 
zajednice nad poljoprivrednim zemljištem u k.o. Žbandaj, nad kojim su suvlasnici Srednja 
škola Mate Balote Poreč u 3/5 dijela i Turističko-ugostiteljska škola Antona Štifanića Poreč u 
2/5 dijela, sve u skladu sa Parcelacijskim elaboratom br. 1320/2013 od 18.12.2013. izrađenim 
od Geoplana d.o.o. Geodetski poslovi, Poreč, te  Procjenom vrijednosti nekretnina i 
prijedlogom razvrgnuća suvlasničke zajednice izrađenim 25.1.2013. godine od ovlaštenog 
sudskog vještaka gospodarske struke Bruna Cukona iz Pule. 

 
2. Utvrđuje se da je nacrt Sporazuma iz toč.1. prihvaćen Odlukom Školskog odbora 

Srednje škole Mate Balote Poreč KLASA: 602-03/18-03-04, URBROJ: 2167-01-01/1-18-06 od 
7.6.2018. godine, kao i Odlukom Školskog odbora Turističko-ugostiteljske škole Antona 
Štifanića Poreč KLASA: 602-03/18-01/176, URBROJ: 2167-01-18-1 od 12.07.2018. godine. 
 
 3. Nacrt Sporazuma o razvrgnuću suvlasničke zajednice iz toč.1. i Odluke Školskih 
odbora iz toč.2.ove Odluke čine njen sastavni dio. 

 
 4. Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Istarske županije“, a stupa na 
snagu osmog dana od dana objave. 
 

 
KLASA: 602-03/19-01/26 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 27. svibnja 2019. 
 

 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

Dostaviti: 
1. Srednja škola Mate Balote, Poreč, 
2. Turističko-ugostiteljska škola Antona Štifanića, Poreč, 
3. Ured državne uprave u Istarskoj županiji, 
    Služba za opću upravu, 
4. Župan IŽ, 
5. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu, 
    Labin, G. Martinuzzi 2, 
6. Objava, 
7. Pismohrana, ovdje. 


		2019-05-30T16:32:11+0200
	Istarska županija
	eUprava




